
Zarządzenie Nr OK.0050.43.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 03 września 2012 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół   

im. H. i K. Gnoińskich w Siennicy na rok szkolny 2012/2013 

 

 Na podstawie § 12 ust. 1 Załącznika nr 3 oraz § 17 ust. 1 Załącznika nr 6 

do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r.                  

w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam aneks do arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół im. H. i K. 

Gnoińskich w Siennicy na rok szkolny 2012/2013 stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkół im. H. i K. 

Gnoińskich w Siennicy  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


